АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023  №  238

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области

 от 17.01.2022 № 21

В связи с изменением кадрового состава администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области и для повышения эффективности

работы Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а так же

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

администрация Пижанского муниципального округа Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Состав Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а так же

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

утвержденный постановлением администрации Пижанского муниципального

округа Кировской области от 17.01.2022 № 21 «О создании

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а так же

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции» (в редакции постановления администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 16.11.2022 № 447), утвердить

в новой редакции согласно приложению.

Глава Пижанского

муниципального округа            А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела

строительства и архитектуры,

ЖКХ, транспорта и связи

администрации Пижанского

муниципального округа                                                               Ю.В. Тетерина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа,

антикоррупционная экспертиза

проведена          М.В. Семенова

Первый заместитель главы

администрации муниципального

округа, заведующий Пижанским

территориальным отделом

    Т.В. Наймушина

Заместитель начальника

Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по

Кировской области в Советском

районе

 Е.А. Путинцев

Разослать: дело, управление строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта

и связи администрации Пижанского муниципального округа, члены

комиссии.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Пижанского муниципального
округа Кировской области
от 17.07.2023 № 238

С О С Т А В

межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции на территории Пижанского

муниципального округа

ВАСЕНИН

Александр

Николаевич

- Глава Пижанского муниципального округа

Кировской области, председатель комиссии

НАЙМУШИНА

Татьяна

Владимировна

- Первый заместитель главы администрации

муниципального округа, заведующий

Пижанским территориальным отделом,

заместитель председателя комиссии

ТЕТЕРИНА

Юлия

Валерьевна

- Главный специалист отдела строительства и

архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи

администрации Пижанского муниципального

округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

CЕМЕНОВА

Марина

Вадимовна

- Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского муниципального

округа

ПУТИНЦЕВ

Евгений

Анатольевич

- Заместитель начальника Территориального

отдела Управления Роспотребнадзора по

Кировской области в Советском районе (по

согласованию)

Представитель - Представитель соответствующего

территориального отдела

администрации округа

территориального отдела

Представитель от бюро

технической

инвентаризации

- (по согласованию)

Собственник жилого

помещения

- (с правом совещательного голоса)